２０１２年９月１３日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事 様
各クラブＬＣＩＦ担当委員会委員 様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 ガバナー 阿久津 隆文

ＬＣＩＦ委員会 委員長  Ｌ小堀 光由

＜LCIF セミナー開催のご案内＞

残暑厳しき折、皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。さて、この度 LCIF 委
員会では、LCIF 田辺課長ご来日の日時に合わせて「LCIF セミナー」を開催する運びとなりました。
東日本大震災に対するＬＣＩＦの支援体制のご説明やＬＣＩＦ献金活動の重要性、そしてＬＣＩＦ交付

金を活用したライオンズクラブの人道主義的奉仕事業への取り組み等について多くの皆様とご一緒に

勉強しつつ、更に今回は、実際の申請に則した質問の時間をご用意し、ＬＣＩＦについて理解を深めて

いただければ幸いに存じます。
 何かとご多忙の折とは存じますが、お一人でも多くのメンバーにご参加いただきますようご案内申し

上げます。
記

日 時 ： 平成２４年９月２８日(金曜日) １３時３０分～１５時３０分
受付 １３時００分～

会 場 ： 明治記念館 鳳凰の間 （別紙地図参照）
東京都港区元赤坂２-２-２３  TEL 03-3403-1171
・ＪＲ総武線信濃町駅 徒歩３分

            ・地下鉄(銀座線・半蔵門線・大江戸線)青山一丁目駅 ２番出口徒歩６分
   ・地下鉄(大江戸線)国立競技場駅 Ａ１出口徒歩６分

参加費 ： ３，０００ 円(資料等含む) ※会費は当日受付にてお願い致します。

お申込み ： ご参加のお申込みは、ご所属のクラブ事務局より、
ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へ９月２６日（水）までに
ご登録をお願い申し上げます。

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用して
ｅＭＭＲ－サバンナにログイン
⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕

       セミナー内容に関するお問合わせ先：
地区ＬＣＩＦ委員会 副委員長  Ｌ森本康二郎 携帯 090-2421-8529

以上

Tuchida
テキストボックス
                        【 再 送 】締切日を延長いたしました。多くの方のご参加をお願い申し上げます。

明治記念館アクセス

東京都港区元赤坂２－２－２３  TEL 03-3403-1171
・ＪＲ総武線信濃町駅 徒歩３分
・地下鉄(銀座線・半蔵門線・大江戸線)青山一丁目駅 ２番出口徒歩６分
・地下鉄(大江戸線)国立競技場駅 Ａ１出口徒歩６分